

RI.272.18.2021.DA

Wykonawcy postępowania

Wyjaśnienia do SWZ (5)

Dot. postępowania:

„Termomodernizacja dachu na budynku Starostwa Powiatowego w Sztumie”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania od Wykonawcy nr 6:

Pytanie 1:

Cena ofertowa ma być ceną ryczałtową, w związku z tym proszę o przesłanie poprawnego przedmiaru robót z wykreśloną pozycją nr 6 oraz nr 22 oraz poprawionymi danymi na temat impregnacji bali i krawędziaków (poz. nr 8).

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie ma możliwości wykreślenia z przedmiaru robót pozycji, o których mowa powyżej, gdyż przedmiar jest materiałem pomocniczym. Wszystkie kwestie zostały wyjaśnione w odpowiedziach do zapytań pojawiających się w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 2:

W przedmiarze nie ma informacji na temat rusztowań niezbędnych do wykonania zadania, oraz ilości daszków zabezpieczających wyjścia i wejścia do budynku. Przy ścianach szczytowych budynku znajdują się drogi przejazdowe oraz chodniki, które również trzeba zabezpieczyć.

Odpowiedź na pytanie 2:

Wykonawca w swojej ofercie powinien przewidzieć wszelkie koszty, w tym ilość rusztowania w celu wykonania robót określonych w niniejszym postępowaniu zgodnie z SWZ i opisem przedmiotu zamówienia. Koszty te winny być zawarte w elementach podlegających odbiorowi np.: mury, dachy, co wynika z Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r.

Ponadto Zamawiający informuje, że do budynku prowadzą trzy wejścia, z czego nad dwoma znajdują się daszki zabezpieczające. W gestii Wykonawcy należy odpowiednie zabezpieczenie terenu budowy.

WICESTAROSTA

Kazimierz Szewczuk

.....
Kierownik Zamawiającego